תופעת ההתפרעות ויידוי האבנים מתרחשת חדשות לבקרים במקומותינו, והפכה למכת העיר ירושלים, בה משתתפים פעמים רבות צעירים נורמטיביים ללא עבר פלילי. בנסיבות אלה, ניתן לומר כי העונש שהוטל על המשיב מקל. יחד עם זאת, לא מדובר בסטייה כה חריגה ומשמעותית המחייבת התערבות ערכאת הערעור באופן שהמשיב יושב אל בין כותלי בית הסוהר.

לפיכך, הערעור נדחה.

ניתן היום, י"ח אדר תשע"ז, 16 מרץ 2017, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב בעצמו.

שירלי רנר, שופטת

כרמי מוסק, שופט

**רפי כרמל, שופט
אב"ד**